
Projektų veiklos I
Dėl COVID-19 taikomų apribojimų veiklos gali būti vykdomos:

Veikla

Nuotoli-

niu būdu

Laikantis kitų LRV 
rekomendacijų, 

taikomų 
vietinėms 
veikloms

Nukeliama, 

vykdoma 

įprastiniu būdu,

kai nebus

apribojimų 
Jaunimo mainų 
pasiruošimo veiklos, IPV ✓  ✓
Jaunimo mainų veikla   ✓
Jaunimo darbuotojų 
mobilumas ✓  ✓



Projektų veiklos II
Dėl COVID-19 taikomų apribojimų veiklos gali būti vykdomos:

Veikla

Nuotoli-

niu būdu

Laikantis kitų LRV 
rekomendacijų, 

taikomų 
vietinėms 
veikloms

Nukeliama, 

vykdoma 

įprastiniu būdu,

kai nebus

apribojimų 
Strateginių partnerysčių
tarptautiniai susitikimai ✓  ✓
Strateginių partnerysčių
intelektiniai produktai ✓ ✓ ✓
Strateginių partnerysčių
sklaidos renginiai ✓ ✓ ✓



Projektų veiklos III
Dėl COVID-19 taikomų apribojimų veiklos gali būti vykdomos:

Veikla

Nuotoli-

niu būdu

Laikantis kitų LRV 
rekomendacijų, 

taikomų 
vietinėms 
veikloms

Nukeliama, 

vykdoma 

įprastiniu būdu,

kai nebus

apribojimų 
Strateginių partnerysčių
tarptautinės mokymosi 
veiklos, jei jos skirtos su 

jaunimu dirbantiems

✓  ✓

Strateginių partnerysčių
tarptautinės mokymosi 
veiklos, jei jos skirtos 

jauniems žmonėms

  ✓



Projektų veiklos IV
Dėl COVID-19 taikomų apribojimų veiklos gali būti vykdomos:

Veikla

Nuotoli-

niu būdu

Laikantis kitų LRV 
rekomendacijų, 

taikomų 
vietinėms 
veikloms

Nukeliama, 

vykdoma 

įprastiniu būdu,

kai nebus

apribojimų 
Jaunimo dialogo 

nacionaliniai susitikimai ✓ ✓ ✓
Jaunimo dialogo 

tarptautiniai susitikimai   ✓



Projektų veiklos V
Dėl COVID-19 taikomų apribojimų veiklos gali būti vykdomos:

* kai nebus apribojimų, veiklos turi būti tęsiamos įprastu būdu, t.y. priimančioje
organizacijoje

Veikla

Nuotoli-

niu būdu

Laikantis kitų LRV 
rekomendacijų, 

taikomų vietinėms 
veikloms

Nukeliama, 

vykdoma 

įprastiniu būdu,

kai nebus

apribojimų 
Savanoriškos ir profesinės 
veiklos projektų veikla 

pradėta iki COVID tęsiama
✓* ✓

Savanoriškos ir profesinės 
veiklos projektų veiklos 

pradedamos COVID 

laikotarpiu

✓* 
(✓ vietinėms 

veikloms)

✓



Projektų veiklos VI

Dėl COVID-19 taikomų apribojimų veiklos gali būti vykdomos:

Veikla

Nuotoli-

niu būdu

Laikantis kitų LRV 
rekomendacijų, 

taikomų 
vietinėms 
veikloms

Nukeliama, 

vykdoma 

įprastiniu būdu,

kai nebus

apribojimų 
Solidarumo projektų
veiklos ✓ ✓ ✓



Išlaidų finansavimas I

Jaunimo mainų, jaunimo darbuotojų mobilumo, jaunimo dialogo išlaidų
finansavimas COVID-19 laikotarpiu:

Veikla

Mobilumo 

organizavimas

Kelionė Išimtinės, 
spec.poreikių

išlaidos

vykdoma įprastu būdu normos normos realios išlaidos

vykdoma nuotoliniu 

būdu
dalis normų* - realios išlaidos*

nukelta, atšaukta ar 
nutraukta, bet išlaidos 
patirtos

dalis normų* normos* realios išlaidos*



Išlaidų finansavimas II

Strateginių partnerysčių išlaidų finansavimas COVID-19 laikotarpiu:

Veikla

Projekto 

valdymas ir 

įgyvendinimas, 
intelektiniai 

produktai 

Tarptautiniai 

projekto 

susitikimai, 

sklaidos renginiai, 

tarptautinės 
mokymosi veiklos

Išimtinės, 
spec.poreikių

išlaidos

vykdoma įprastu būdu normos normos realios išlaidos

vykdoma nuotoliniu 

būdu
normos* dalis normų* realios išlaidos*

nukelta, atšaukta ar 
nutraukta, bet išlaidos 
patirtos

-* dalis normų* realios išlaidos*



Išlaidų finansavimas III

Savanoriškos ir profesinės veiklos išlaidų finansavimas COVID-19 laikotarpiu:

Veikla

Kišen-

pinigiai, 

persikėlimas

Kelionės 
išlaidos

MO projekto 

valdymas

MO veiklos 

išlaidos. 
Įtraukties
išlaidos

Išimtinės, 
spec. 

poreikių 
išlaidos

vykdoma

įprastu būdu
normos normos normos normos realios 

išlaidos

vykdoma

nuotoliniu 

būdu

normos -* normos normos realios 

išlaidos*

nukelta,

atšaukta ar 
nutraukta, 

bet išlaidos 
patirtos

- normos* normos dalis

normų*

realios 

išlaidos*



Išlaidų finansavimas IV

Solidarumo projektų išlaidų finansavimas COVID-19 laikotarpiu:

Veikla

Projekto 

organizavimo 

išlaidos

Konsultanto 

išlaidos
Išimtinės išlaidos

vykdoma įprastu 
būdu

normos normos realios išlaidos

vykdoma

nuotoliniu būdu
normos* normos* realios išlaidos*

nukelta, atšaukta ar 
nutraukta, bet 

išlaidos patirtos

-* -* realios išlaidos*



SVARBU I

• IŠIMTYS veikloms ir išlaidoms taikomos tik kai yra taikomi 

oficialūs apribojimai veiklų organizavimui ir kelionėms dėl 
koronaviruso paplitimo -> pagal JTBA patvirtintas tvarkas 

• Tvarkos ir jų pakeitimai, galiojimas skelbiami www.jtba.lt -> 

sekite naujienas

http://www.jtba.lt/


SVARBU II

• Oficialiais apribojimais laikomi:

– LR Vyriausybės paskelbti nutarimai ir rekomendacijos dėl 
veiklų organizavimo Lietuvoje, kelionių iš ir į Lietuvą.

– Projekto partnerio šalies, atvykstančio dalyvio šalies 
Vyriausybės nutarimai ir rekomendacijos dėl veiklų 
neorganizavimo toje šalyje ar nekeliavimo iš ir į jų šalį.  



SVARBU III

Jei dėl COVID-19 veikla organizuojama nuotoliniu būdu, nutraukiama, atšaukiama, 
patiriate papildomas išlaidas ir pan.: 
• Iš anksto informuoti apie situaciją JTBA, susiderinti

• Išlaidos gali būti perskirstomos, tačiau skirta dotacija nedidinama. 

• Galutinėje projekto ataskaitoje:

– pažymėti langelį prie „Force majeure“ ir jį trumpai pagrįsti formoje, 
naudojant „covid“ raktažodį;

– įsitikinti, kad pažymėtas langelis prie "COVID-19 affected" 

– pridėti raštą su detaliu aprašymu – kokie buvo oficialūs apribojimai ir kaip 
buvo vykdoma veikla;

– deklaruoti išlaidas, pridėti JTBA tvarkoje nurodytus dokumentus. 



KLAUSIMAI

Dėl individualių klausimų – skatinamas

tiesioginis komunikavimas su atsakingu

projekto koordinatoriumi. Kontaktai:

https://www.jtba.lt/apie-

mus/komanda/

https://www.jtba.lt/apie-mus/komanda/

